
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН, БАШТЫНЫНЫН,
ЧАРЛЫЫ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О передаче штатных единиц Министерства труда и социальной 
политики Республики Тыва Министерству здравоохранения

Республики Тыва

В целях повышения эффективности исполнения полномочий 
Министерством здравоохранения Республики Тыва постановляю:

1. Передать Министерству здравоохранения Республики Тыва 2 штатные 
единицы Министерства труда и социальной политики Республики Тыва вместе 
с фондом оплаты труда и иными материальными затратами на их содержание.

2. Внести в предельную численность органов исполнительной власти и 
некоторых государственных органов Республики Тыва на 2013 и последующие 
годы, утвержденную Указом Главы Республики Тыва от 19 марта 2013 г. № 68 
«Об утверждении предельной численности органов исполнительной власти и 
некоторых государственных органов Республики Тыва на 2013 год и 
последующие годы», следующие изменения:

в позиции «Министерство труда и социальной политики Республики Тыва» 
цифры «29» и «27» заменить цифрами «27» и «25» соответственно;

в позиции «Министерство здравоохранения Республики Тыва» цифры «19» 
и «18» заменить цифрами «21 и «20» соответственно.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его пгадаибщия.

Глава Республики Тыва |со1|Саии' 1®| Ш. Кара-оол

г. Кызыл
21 июня 2013 года 
№ 127


